



HEVOSTALOUDEN PERUSTUTKINTO

LAAJUUS

180 osp

PAIKKA

Kaustinen

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Jatkuva haku

Tavoite

Hevostenhoitaja opinnoissa voit erikoistua muun muassa ratsu- tai ravihevosten hoitamiseen, kengittämiseen, valjas- ja nahkatöihin tai hevostalouden perustutkintoon.

Hevospalveluohjaaja opinnoissa voit erikoistua muun muassa hevosharrasteohjaajaksi, ravikouluohjaajaksi, lännenratsastusohjaajaksi, islanninhevosharrasteohjaajaksi tai vikellysohjaajaksi.

Ratsastusohjaaja opinnoissa harjaannut vastaamaan ratsastuskoulun hevosten hoidosta. Ratsastustaidot saavutat tasolla Helppo A. Suoritettuasi Hevostalouden perustutkinnon ratsastusohjaaja koulutuksen saat Suomen Ratsastajainliiton (SRL) myöntämän kansainvälisen ratsastuksenopettajan työpassin (kansainvälinen taso I).

Monipuolisesta valinnaisten opintojen valikoimasta voit valita itsellesi sopivat opinnot. Voit opiskella esimerkiksi montè-ratsastusta, hevostalouden perustutkinnon ratsastusohjaaja koulutuksen saat Suomen Ratsastajainliiton (SRL) myöntämän kansainvälisen ratsastuksenopettajan työpassin (kansainvälinen taso I).

Tarjoamme opiskelijoillemme ohjattua käytännön opetusta sekä teoriaopintoja oppilaitoksessa, laadukasta työssäoppimista, joustavia verkossa tapahtuvia opintoja sekä simulaatio-opetusta ravi-, monte- ja ratsastussimulaatiostudiossamme.

Kohderyhmä

Käytännönläheinen hevostalouden perustutkintokoulutus soveltuu kaikille hevosten parissa työskentelemisestä kiinnostuneille.

Hevostalouden perustutkinnossa ei ole määritelty erityisiä terveydentilavaatimuksia. Alalla työskentelyä kuitenkin edistää hyvä kunto työn kuormituksen takia. Erilaiset allergiat esim. eläin- ja pölyallergiat voivat olla este hevostenhoidon alalla työskentelylle.

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku>) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta jatkaa opintojasi.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Hevostalouden perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Ammatillinen perustutkintokoulutus koostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp).

Oppimisympäristömme on ainutlaatuinen. Pääset oppimaan Nikulan eläinlääkärin eläinlääkäreiden ohjauksessa, olet mukana järjestämässä Kaustisen maakuntaradan ravikilpailuja ja harjoitusraveja, voit valita sinulle tarkoituksenmukaisen työssäoppimispaikan ravi- tai ratsutallien joukosta Suomesta tai ulkomailta. Kansainvälisyys on vahvuutemme. Teemme yhteistyötä Ruotsin, Norjan ja Ranskan hevostalouden kanssa.

kanssa. Opiskelijamme edustavat Suomea kansainvälisessä opiskelijaohjastajien kilpailussa.

Tästä pääset tututumaan Kaustisen toimintaan ja henkilöstöön:

<https://www.thinglink.com/card/I378320105686958083>

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

HUOM! Opinnot ovat päätoimisia ja toteutuvat lähiopetuksena Kaustisilla ja alan työpaikoilla. Aikuisille suunnattuihin monimuotokoulutuksiin hakeudutaan tutkinnon osa kohtaisesti koulutusten esittelyissä erikseen ilmoitettuina hakuaikoina.

Perustutkintokoulutusten tarjonnan näet sivun alareunassa, Ammattitutkinnot: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustarjonta/hevosala>

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Hevostenhoitajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin esim. agrologi (AMK), ympäristösuunnittelija (AMK), maatalous- ja metsätieteiden kandidaatti tai maisteri.

Lisätietoa koulutuksesta:

Tutkintovastaava Sirpa Puusaari, p. 044 725 0613

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoa hakeutumisesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)
p. 040 808 5010